
 

ZARZĄDZENIE NR 539/2021 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenia w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert realizacji 

zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2022 przy współpracy 

 z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy 

Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku 

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1133 z późn. zm.), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.), § 1 ust. 1 pkt 1, 2 i 3 uchwały Nr VII/65/2011 Rady 

Miejskiej w Tarnowie z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Miasta Tarnowa (Dz. Urz. Woj. Małop. Nr 

202, poz. 1658), oraz § 4 ust. 3, § 8 ust. 2, ust. 3 i ust. 4 Programu współpracy Gminy Miasta 

Tarnowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, będącego 

załącznikiem do uchwały Nr LVI/532/2021 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 25 listopada 

2021 r. w sprawie Programu współpracy Gminy Miasta Tarnowa z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 498/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 1 grudnia 2021 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta 

Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi 

działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Konkurs, o którym mowa w ust. 1, pn. „Poprawa warunków uprawiania sportu w klubach 

sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa i osiąganie przez członków 

tych klubów wysokich wyników sportowych w międzynarodowym współzawodnictwie 

sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym - ze szczególnym 

uwzględnieniem dyscyplin olimpijskich”, dotyczy wyłącznie sportowej kategorii 

wiekowej „senior”, na który przeznacza się środki finansowe w łącznej wysokości  

1 210 000,- zł, (słownie: jeden milion dwieście dziesięć tysięcy zł 00/100), według 

podziału na tzw. koszyki finansowe, zwane dalej koszykami: 

1) koszyk nr 1 – 40 % z kwoty, o której mowa w ust. 2, tj. 484 000,- zł, (czterysta 

osiemdziesiąt cztery tysiące złotych): dotacje dla dyscyplin w dwóch najwyższych klasach 

rozgrywkowych: piłka ręczna, piłka siatkowa, 

2) koszyk nr 2 – 29,18 % z kwoty, o której mowa w ust. 2, tj. 353 100,- zł (trzysta 

pięćdziesiąt trzy tysiące sto zł): dotacje dla dyscyplin: piłka ręczna, piłka siatkowa, 

koszykówka, wspinaczka sportowa, lekka atletyka, judo, boks, karate, sport 

niepełnosprawnych, żużel, pływanie, 

3) koszyk nr 3 – 27,82 % z kwoty, o której mowa w ust. 2, tj. 336 600,- zł (trzysta trzydzieści 

sześć tysięcy sześćset zł): dotacje dla dyscyplin: piłka nożna/futsal, 

4) koszyk nr 4 – 3% z kwoty, o której mowa w ust. 2, tj. 36 300,- zł (trzydzieści sześć tysięcy 

trzysta złotych): dotacje dla pozostałych dyscyplin.”, 



 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Termin składania ofert ustala się na dzień 20 stycznia 2022 r., do godziny 1530.”, 
3) w § 9 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Oferty są punktowane w następujący sposób: 

1) każdy Członek Komisji Konkursowej ma do dyspozycji w poszczególnych koszykach 

następujące pule punktów (z zastrzeżeniem § 1 ust. 3 niniejszego zarządzenia): 

a) koszyk nr 1: 484 punkty, które przydziela ofertom, proponując każdej ofercie kwotę 

dotacji, przy założeniu, że 1 punkt odpowiada kwocie 1 000,- zł proponowanej dotacji: 

kwota dotacji ogółem 484 000,- zł odpowiada ogólnej puli w wysokości 484 punktów, 

b) koszyk nr 2: 353,10 punkty, które przydziela ofertom, proponując każdej ofercie 

kwotę dotacji, przy założeniu, że 1 punkt odpowiada kwocie 1 000,- zł proponowanej 

dotacji: kwota dotacji ogółem 353 100,- zł odpowiada ogólnej puli w wysokości 353,10 

punktów, 

c) koszyk nr 3: 336,60 punktów, które przydziela ofertom, proponując każdej ofercie 

kwotę dotacji, przy założeniu, że 1 punkt odpowiada kwocie 1 000,- zł proponowanej 

dotacji: kwota dotacji ogółem 336 600,- zł odpowiada ogólnej puli w wysokości 336,60 

punktów, 

d) koszyk nr 4: 36,30 punktów, które przydziela ofertom, proponując każdej ofercie 

kwotę dotacji, przy założeniu, że 1 punkt odpowiada kwocie 1 000,- zł proponowanej 

dotacji: kwota dotacji ogółem 36 300,- zł odpowiada ogólnej puli w wysokości 36,30 

punktów, 

2) nie można proponować danej ofercie więcej punktów niż wynosi w tysiącach złotych 

wnioskowana przez oferenta kwota dotacji, 

3) suma punktów uzyskana przez daną ofertę od wszystkich Członków Komisji 

Konkursowej dzielona jest przez liczbę Członków biorących udział w opiniowaniu 

ofert. Uzyskana średnia oznacza kwotę dotacji proponowaną przez Komisję 

Konkursową do przyznania danej ofercie – propozycja ta posiada wyłącznie formę 

opinii/rekomendacji i nie wiąże Prezydenta Miasta Tarnowa przy podejmowaniu 

ostatecznej decyzji o wyborze ofert.”, 

4) w § 10 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Wybór ofert dokonany zostanie maksymalnie w ciągu 21 dni roboczych od dnia  

20 stycznia 2022 r.”. 

§ 2. 

W zarządzeniu Nr 499/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 1 grudnia 2021 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta 

Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi 

działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Konkurs, o którym mowa w ust. 1, obejmuje poniższe zadanie, na które przeznacza się 

środki finansowe w wysokości 770 000,- zł, (słownie: siedemset siedemdziesiąt tys. zł 

00/100): 

- „Sportowe talenty - prowadzenie naboru oraz selekcji dzieci i młodzieży do sekcji klubów 

sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa, w tym w formie zgrupowań 

sportowych - ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin olimpijskich”.”, 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Termin składania ofert ustala się na dzień 20 stycznia 2022 r., do godziny 1530. ”, 
3) w § 9 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Oferty są punktowane w następujący sposób: 



 

1) każdy Członek Komisji Konkursowej ma do dyspozycji ogółem 770 punktów, które 

przydziela ofertom, proponując każdej ofercie kwotę dotacji, przy założeniu, że 1 punkt 

odpowiada kwocie 1 000,- zł proponowanej dotacji: kwota dotacji ogółem 770 000,- zł 

odpowiada ogólnej puli w wysokości 770 punktów, 

2) nie można proponować danej ofercie więcej punktów niż wynosi w tysiącach złotych 

wnioskowana przez oferenta kwota dotacji, 

3) suma punktów uzyskana przez daną ofertę od wszystkich Członków Komisji 

Konkursowej dzielona jest przez liczbę Członków biorących udział w opiniowaniu 

ofert. Uzyskana średnia oznacza kwotę dotacji proponowaną przez Komisję 

Konkursową do przyznania danej ofercie – propozycja ta posiada wyłącznie formę 

opinii/rekomendacji i nie wiąże Prezydenta Miasta Tarnowa przy podejmowaniu 

ostatecznej decyzji o wyborze ofert.”, 

4) w § 10 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Wybór ofert dokonany zostanie maksymalnie w ciągu 21 dni roboczych od dnia  

20 stycznia 2022 r.”. 

§ 3. 

W zarządzeniu Nr 500/2021 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 1 grudnia 2021 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta 

Tarnowa w roku 2022 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi-klubami sportowymi 

działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Konkurs, o którym mowa w ust. 1, obejmuje poniższe zadanie, na które przeznacza się 

środki finansowe w wysokości 100 000,- zł, (słownie: sto tysięcy zł 00/100): 

Upowszechnianie sportu wśród niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa - ze 

szczególnym uwzględnieniem dyscyplin paraolimpijskich, 

- realizowane poprzez szkolenie sportowe, udział w rozgrywkach i zawodach sportowych na 

szczeblu lokalnym, ogólnopolskim, międzynarodowym oraz organizację imprez sportowych 

w zakresie sportu osób niepełnosprawnych.”, 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Termin składania ofert ustala się na dzień 20 stycznia 2022 r., do godziny 1530. ”, 
3) w § 9 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Oferty są punktowane w następujący sposób: 

1) każdy Członek Komisji Konkursowej ma do dyspozycji ogółem 100 punktów, które 

przydziela ofertom, proponując każdej ofercie kwotę dotacji, przy założeniu, że 1 punkt 

odpowiada kwocie 1 000,- zł proponowanej dotacji: kwota dotacji ogółem 100 000,- zł 

odpowiada ogólnej puli w wysokości 100 punktów, 

2) nie można proponować danej ofercie więcej punktów niż wynosi w tysiącach złotych 

wnioskowana przez oferenta kwota dotacji, 

3) suma punktów uzyskana przez daną ofertę od wszystkich Członków Komisji 

Konkursowej dzielona jest przez liczbę Członków biorących udział w opiniowaniu 

ofert. Uzyskana średnia oznacza kwotę dotacji proponowaną przez Komisję 

Konkursową do przyznania danej ofercie – propozycja ta posiada wyłącznie formę 

opinii/rekomendacji i nie wiąże Prezydenta Miasta Tarnowa przy podejmowaniu 

ostatecznej decyzji o wyborze ofert.”, 

4) w § 10 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Wybór ofert dokonany zostanie maksymalnie w ciągu 21 dni roboczych od dnia  

20 stycznia 2022 r.”. 



 

§ 4. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Miasta Tarnowa, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Tarnowa, 

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnowa. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu Urzędu Miasta Tarnowa. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


		2021-12-21T13:22:20+0100




